様式第３号

 令和  年  月  日

家庭用生ごみ堆肥化容器等購入費補助金交付請求書

軽米町長 山 本 賢 一 様

住  所 軽米町大字

氏  名

令和  年  月  日付軽米町指令町第 号で補助金の交付決定通知があっ

た家庭用生ごみ堆肥化容器等（電動式生ごみ処理機・生ごみ堆肥化容器等）購入

費補助金について、次のとおり交付を請求します。

記

金         円

＜振込口座＞

金融機関名   支 店 名

口座番号（普）  口座名義

領収書

貼り付

け欄

購入した処理容器等の仕様等

メーカー名   製 品 名

＊補助額＝購入額の×１/２で 100 円未満切捨て

（注）家庭用生ごみ処理容器等（電動式生ごみ処理機・生ごみ堆肥化容器等）は

いずれかに〇をする。